
 

 

２０２５年９月吉日 

 お客様各位 

株式会社ソニックス 

南砂給油所 

一時休業のお知らせ 

（レンタカーは通常営業致します） 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当店では改修工事に伴い、下記の期間休業とさせて 

いただきます。 

お客様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、近隣の弊社給

油所のご利用を何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

     １０月１日（水）より１０月３１日（金）まで 

１１月  １日（土）（予定） 
 

 

休業日 

改装オープン 


